Desembargador MARCELO M RTINS BER

Poder Judiciário

Wonitt cyfracèn../.‘ eafeefra

Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações
de Notas e de Registro do Estado de Alagoas

EDITAL N°34/2024 — SESSÃO DE PROCLAMAÇÃO E DIVULGAÇÃO

O Presidente da Comissão de Concurso para a Outorga de Delegações de Notas e de
Registro do Estado de Alagoas, designado por meio da Portaria Conjunta n° 02 de 09 de abril de
2019 do C. CNJ, no exercício da delegação da prática de atos referentes ao certame, conforme
decisão proferida pela Presidência do C. CNJ nos autos do Pedido de Providências n°0001488-
14.2023.2.00.0000, para conhecimento geral, FAZ SABER que a lista final de classificação dos
candidatos, nos termos do item 9.4 do Edital do certame, será proclamada em sessão pública na
data de 26/11/24, às 14h00, no auditório da sede do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas,
localizado na Praça Marechal Deodoro, n° 319, Maceió/AL.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é
expedido o presente edital.

Presidente da Comissã de Concurso

Publicação em 30, 31 e 01/11/2024

1/1

	00000001